BRM 600 KM Verdun

AUDAX CLUB PARISIEN BREVETS RANDONNEURS MONDIAUX CYCLO CLUB ORCHIES
RANDONNEURS FRANGAIS 1921 RANDONNEURS EUROPEENS 1976 RANDONNEURS MONDIAUX 1983

SOCIETE ORGANISATRICE : Cyclo Club ORCHIES FFCT N° : 59-04852

BREVET DE : 600 KM
DATE : 03 juin 2023

Heure de départ : 6 heures

NOM DU RESPONSABLE : Claude VAN BOCKSTAELE
ADRESSE : 40 rue Wicar 59520 Marquette-lez-Lille

Téléphone : 06 62 07 66 28

Mail : claude.vanbockstaele@9online.fr
Dénivelé : 5330 métres Lien openrunner : 15942446 Délai: 40 h 00 n° ACP: 2018NP03
LIEU DE DEPART : Salle J. Stablinski, parking de la Grange, Orchies

Carte Michelin CONTROLES
LOCALITES ROUTES KMP KMT
n°carte | n° pli Ouverta Ferméa
CO | ORCHIES 302 H5 D953 0 0 06 heures
BEUVRY LA FORET CV RF 4 4
CROIX OU PILE RF 35 7.5
ELPRET D35 D99 25 10
WARLAING D99 D81 25 12.5
HORNAING D81 6.5 19
NEUVILLE SUR ESCAUT 16 D81 D630 CV 8 27
NOYELLES SUR SELLES CV D955 35 30.5
HASPRES D955 5 355
SAULZOIR D114 3 38.5
BERMERAIN J6 D114 7 455
RUESNES D114 D942 4 495
LE QUESNOQY - gare D934 D33 5 54.5
JOLIMETZ K6 D33 3.5 58
BERLAIMONT D33 12 70
AULNOYE-AYMERIES D33 D961 D33 25 725
DOURLERS L6 D33 75 80
SARS-POTERIES M6 D33 CV D962 6.5 86.5
SOLRE LE CHATEAU D962 D27 5 91.5
Belgique
SIVRY N6 7 98.5
SIVRY-GARE Début Ravel 4 102.5
RANCE Fin Ravel 55 108
Cl | FROIDCHAPELLE 302 N6 4.5 1125 9h19a13.32
Début Ravel 306 H2 0.5 113
Fin Ravel N53 8.5 1215
CHIMAY 4 125.5
BOURLERS 12 3.5 129
NIMELETTE 13 N589 9.5 138.5
France

REGNIOWEZ 13 D32 D22 D877 55 144
ROCROI - RP J3 D22 7 151
BOURG FIDELE D22 D988 4.5 155.5




RENWEZ D988 D22 9 164.5
MONTCORNET Rue de I’Epinette 2.5 167
ARREUX J4 Rie d’Houldizy gg Dogg 2 169
NOUZONVILLE Rues J. Jaures et A. Croizat 8,5 177’5
NEUFMANIL Rue de Neufmanil 4,5 182
LA GRANDVILLE K4 Rue de Gernelle 35 1855
GERNELLE Rte de Gernelle Rue JJ 2,5 188.
Rousseau
VRIGNE AU BOIS D5 5 193
FLOING D5 6.5 199.5
SEDAN D8043 3.5 203
BAZEILLES D129 D6 35 206.5
REMILLY-AILLICOURT L5 D4 35 210
VILLERS DEVANT MOUZON M5 D4 D27 D19 4.5 2145
MOUZON D964 5 219.5
INOR D964 10.5 230
STENAY (RP) 306 N6 D964 7 237
MOUZAY 307 C2 D195 D102 3.5 240.5
BRANDEVILLE D102 11.5 252
ECUREY EN VERDUNOIS D2 D102 7 259
C2 | DAMVILLERS D905 5 264 14h15a23h36
Carrefour D905 D65 D3 D905 6 270
VACHEREAUVILLE D964 11.5 281.5
BRAS SUR MEUSE D964 15 283
C3 | VERDUN D4 9 292 15h08a01h28
VERDUN - Citadelle 2 294
RP D34 D225 D225 D115 1.5 295.5
SIVRY LA PERCHE 307 C4 D115 7.5 303
DOMBASLE EN ARGONNE 306 N8 D603 D946 4.5 307.5
NEUVILLY EN ARGONNE M8 D946 10.5 318
VARENNES EN ARGONNE M7 D946 7.5 325.5
FLEVILLE L7 D946 11.5 337
GRANDPRE L6 D946 11 348
C4 | VOUZIERS K6 D946 17 365 17h24a06h20
MAZAGRAN J6 D946 9.5 374.5
PAUVRES 16 D946 6.5 381
RETHEL 15 D18 D30 14.5 395.5
NANTEUIL-SUR-AISNE H5 D30 D26 4.5 400
C5 | CHATEAU-PORCIEN D926 6 406 19h32a09 h 04
GOMONT G5 D18 7.5 413.5
VILLERS DEVANT LE THOUR D18 D24 6 419.5
LA MALMAISON F5 D24 9 428.5
SAINT ERME D52 8.5 437
MONTAIGU ES5 D522 2.5 439.5
MAUREGNY EN HAYE D522 D25 25 442
VESLUD D25 6 448
C6 BRUYERES ET MONTBERAULT D5 D967 6 454 21h08al12h16
ARDON CV D5 D7 4.5 458.5
LANEUVILLE D54 4 462.5
VIVAISE D54 D2 6.5 469
COUVRON ET AUMENCOURT D26 6 475
NOUVION ET CATILLON C4 D57 8 483
SURFONTAINE D57 55 488.5
MEZIERES SUR OISE 306 C4 D57 D12 6.5 495
SAINT QUENTIN 302 H8 D57 12 507
FAYET D57 3 510




VILLERET D57 D572 D101 12 522
D6 D58
EPEHY G7 D24 9 531
VILLERS GUISLAIN D16 4 535
C7 | GOUZEAUCOURT D917 D56 D89 3.5 538.5 23h57a17h54
RIBECOURT LA TOUR D89 6 544.5
FLESQUIERES D92 2 546.5
CANTAING SUR ESCAUT D142 D140 4 550.5
RAILLENCOURT SAINTE OLLE G6 D140 6 556.5
SANCOURT H6 D140 4 560.5
FRESSIES D140 6 566.5
FRESSAIN D140 5 571.5
MONCHECOURT D140 CV 2 573.5
ECAILLON H5 D13 55 579
BRUILLE LES MARCHIENNES D47 D225 D225N 2 581
VRED D25 5 586
PONT MOUY D35 CV 2 588
LE CATTELET CVv D230 CV 2.5 590.5
LE MOLINEL CcVv 4.5 595
C8 | ORCHIES 3.5 598.5 01 h57a22h00

Nous vous rappelons que le port du baudrier réfléchissant est obligatoire pour tous cyclistes hors
agglomération de nuit, comme de jour par de mauvaise conditions de visibilité.

En cas d’abandon ou de non-retour au local CCO, merci de prévenir en appelant le 06 81 41 39 09




